
UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
WYDATKI
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Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 1313/05
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 29 grudnia 2005r.

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 59252,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 971,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 194994,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 26226,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 9 838,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 593,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 741952,00

4260 Zakup energii 41 887,00

4270 Zakup uslug remontowych 3 095 975,00

4300 Zakup uslug pozostalych 2681 925,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 8545,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 765,00

4430 Rózne oplaty i skladki 27717,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 21 143,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7 058,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetów 1 259,00
jednostek samorzadu terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 13619,00

4520 Oplaty na rzecz budzetówjednostek 13219,00
samorzadu terytorialnego

4590 IKary i odszkodowania wyplacane na I 11 672,00
rzecz osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 3911,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 4028 965,00
budzetowych



Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

6059

6060

6610

Ogólem

2210939,00

736 980,00

215000,00

26576,00

2820

otacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

25000,00

4210
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Wynagrodzenia osobowe czlonków
korpusu sluzby cywilnej

253945,00

4 084,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25200,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 100,00

4260 Zakup energii 280127,00

4270 Zakup uslug remontowych 218155,00

4300 Zakup uslug pozostalych 262 862,00

4430 Rózne oplaty i skladki 6 553,00

4480 Podatek od nieruchomosci 89664,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 19340,00

4580 Pozostale odsetki 298,00

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na 280497,00
rzecz osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 25 162,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjnejednostek I 9421841,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 1 485 254,00
jednostek budzetowych



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

4480

6060

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Ogólem

18782,00

57815,00

7787,00

13 600,00

19115,00

268,00

1 095,00

30917,00

807,00

1 666,00

9 899,00

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

371,00

35 000,00
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370 739,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 63878,00

Skladki na Fundusz Pracy 9 083,00

190 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 84000,00

4270 Zakup uslug remontowych 12000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 79000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 10000,00
jednostek budzetowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7534 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 455446,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 378282,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 191 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 4950516,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 325,00

4260 Zakup energii 120000,00

4270 Zakup uslug remontowych 274500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 12400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 1 490207,00

4308 Zakup uslug pozostalych 2600,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 90 000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 46 000,00

4428 Podróze sluzbowe zagraniczne 23 598,00



6610

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

115000,00

I

4210

4300

agrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

28383,00

5000,00
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4429 Podróze sluzbowe zagraniczne 11218,00

4430 Rózne oplaty i skladki 21 500,00

4438 Rózne oplaty i skladki 996,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 150661,00
socjalnych

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 10000,00

4610 Koszty postepowania sadowego I 9000,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 680000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 179600,00
jednostek budzetowych

II I N

3512,

Skladki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54488,00

Zakup materialów i wyposazenia 9066,00

Zakup leków i materialów medycznych 119,00

Zakup uslug remontowych 1 000,00

Zakup uslug pozostalych 31 000,00

315,00
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agrod.y o. cha.ra.kte-rze-szcze-goolnym .
niezaliczone do wynagrodzen

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10228,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 29 352,00

14300 Zakup uslug pozostalych 273352,00

4430 Rózne oplaty i skladki 41 563,00
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69,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 25636,00

4300 Zakup uslug pozostalych 8391,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 014,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 18000,00
jednostek budzetowych

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 26402,00

4300 Zakup uslug pozostalych 14598,00

6300 Wydatki na pomoc finansowa udzielana 2 000,00
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 506,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 267 222,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 36 922,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 71 580,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 10900,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 42675,00

4270 Zakup uslug remontowych 36590,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 41 190,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 570,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 620,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 73208,00
socjalnych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
3020 Wydatki osobowe niezaliczonedo 41 700,00

wynagrodzen (bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 715,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 215957,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 28 635,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 29191,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5 100,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 43700,00

4270 Zakup uslug remontowych 14900,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25 684,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 900,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 370,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 58252,00

2710 170 834,00

3020 I 69190,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4547066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349438,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 876127,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 120207,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 942,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 442 561,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 420,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 111 049,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 381515,00

4270 Zakup uslug remontowych 563 754,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 265552,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 3831,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 21 736,00

4430 Rózne oplaty i skladki 11 909,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 329491,00

6050 I 4415300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 056,00I
4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 115609,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15849,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 2 100,00
dydaktycznych i ksiazek

lrr\n"" e::.



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4260 Zakup energii 35451,00

4270 Zakup uslug remontowych 8 300,00

4300 Zakup uslug pozostalych 10 260,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 31 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 732,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 109864,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15507,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 1 800,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 17 408,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 12395,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 45270,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 672,00

4300 Zakup uslug pozostalych 21 088,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 050,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 42624,00

3020 I 110590,00

3240 Stypendia dla uczniów 25122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 869 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284811,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 733991,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 100003,00

4140 Wplatyna Panstwowy Fundusz 17578,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 748,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 433 391,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 192427,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 219272,00

4270 Zakup uslug remontowych 116637,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4 230,00

4300 Zakup uslug pozostalych 225357,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 6 483,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 7 700,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 1 224,00

4430 Rózne oplaty i skladki 8594,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 270343,00

14010
520887,00

I
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

4210

4230

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Ogólem

32 394,00

99107,00

13488,00

23850,00

500,00

8 922,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

49 842,00

11 400,00

18016,00

975,00

430,00

28866,00

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549376,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39726,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 105 883,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14317,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 6000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 9707,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 44043,00
socjalnych

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

2810 I Dotacja celowa z budzetu na I 2 500,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 34 000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3040 INagrody o charakterze szczególnym I 2000,00
niezaliczone do wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24900,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4488,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 39000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 393 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9 000,00
jednostek budzetowych



621,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 89,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 945,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 22745,00

6010 Wydatki na zakup i objecie akcji, 8 500 000,00
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowegooraz na fundusz statutowy
banków panstwowych i innych instytucji
finansowych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 90000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 500 000,00
jednostek budzetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

3110 Swiadczenia spoleczne 208842,00

3240 Stypendia dla uczniów 30208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 868 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126823,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 349 544,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 48346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6900,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 435600,00

4220 Zakup srodków zywnosci 168811,00

4260 Zakup energii 172 784,00

4270 Zakup uslug remontowych 113712,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 5488,00

4300 Zakup uslug pozostalych 244561,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 1 039 519,00
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 5449,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 6622,00
I
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4430 Rózne oplaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Wydatki inwestycyjnejednostek
budzetowych

Ogólem
7014,00

114412,00

6050 5 000,00
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3020 IWydatkiosobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76366,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 214410,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 29373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 536 378,00

4220 Zakup srodków zywnosci 294479,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 65000,00

4260 Zakup energii 162500,00

4270 Zakup uslug remontowych 63349,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3099,00

4300 Zakup uslug pozostalych 139357,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1 598,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 381,00

4430 Rózne oplaty i skladki 12187,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 45645,00
socjalnych
Podatek od nieruchomosci 32 655,00

Oplaty na rzecz budzetówjednostek 481,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 72612,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 141287,00
jednostek budzetowych

2 688 971,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2185,00

Skladki na Fundusz Pracy 286,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 670,00

4330 IZakup uslug przez jednostki samorzadu 121 317,00
terytorialnego od innychjednostek
samorzadu terytorialnego
"o . o, . o o .

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33830,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100950,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 13950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 591,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 54875,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 930,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00
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4300 Zakup uslug pozostalych

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4430

4440

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Ogólem

77 697,00

213,00

1 305,00

1 714,00

14480,00

4480

4580

4610

Pozostale odsetki

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

991,00

162,00

150,00

6060 8 000,00
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20944,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3658,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 576,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 42398,00

4260 Zakup energii 4448,00

4270 Zakup uslug remontowych 6965,00

4300 Zakup uslug pozostalych 11186,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 60,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 238,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 521,00
socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjnejednostek I 10000,00
budzetowych

Dotacja celowa z budzetu na I 14500,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji fundacjom

2820 IDotacja celowa z budzetu na I 80 000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2830 IDotacja celowa z budzetu na I 5 500,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostalym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4210 IZakup materialów i wyposazenia I 51 000,00
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13500,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 48 226,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 6 072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 961,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 229,00

4270 Zakup uslug remontowych 2493,00

4300 Zakup uslug pozostalych 5014,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 5600,00
socjalnych



4110

4120

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

6 266,00

1 080,00

154,00

17532,00

11 728,00

500,00

240]0
140847,00

4210

4300

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

4410

4430

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

3118 Swiadczenia spoleczne 13 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 266,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180125,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 473272,00

4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4103,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 10351,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 72 791,00

4128 Skladki na Fundusz Pracy 333,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy 1 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18500,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13613,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 178744,00

4218 Zakup materialów i wyposazenia 18512,00

4260 Zakup energii 114895,00

4270 Zakup uslug remontowych 268954,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 7326,00

4288 Zakup uslug zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 249 018,00

4308 Zakup uslug pozostalych 50 508,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 23400,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 1 422,00

4430 Rózne oplaty i skladki 15000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 89 600,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7578,00

4520 Oplaty na rzecz budzetówjednostek 465,00
samorzadu terytorialnego

4670 I Odsetki od nieterminowychwplat I 19,00
podatku od nieruchomosci

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 401 040,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 56900,00
jednostek budzetowych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 434,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 432 170,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 58 331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 377 790,00

4220 Zakup srodków zywnosci 323500,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 227498,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 135574,00

4270 Zakup uslug remontowych 51 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 140237,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 800,00

4430 Rózne oplaty i skladki 16 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 100114,00
socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 1 020 300,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 200000,00
jednostek budzetowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115939,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 291 699,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 40092,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 949,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 92 595,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 12740,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 21 153,00

4270 Zakup uslug remontowych 10689,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3131,00

4300 Zakup uslug pozostalych 95103,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 3 620,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 13 500,00

4430 Rózne oplaty i skladki 4 806,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 97 496,00
socjalnych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 9904,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 823,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39288,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 112666,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16240,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 245335,00
I I
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Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

4220 Zakup srodkówzywnosci

4230 Zakup lekówi materialówmedycznych

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi ksiazek
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowekrajowe

4260

4270

4300

4410

4430

4440

3240

3248

3249

4560

4110

4120

4170

4300

Ogólem

226 063,00

500,00

3000,00

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

132000,00

90023,00

54138,00

100,00

3 500,00

41 724,00

.wrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Odsetki od dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

61 500,00

184400,00

86575,00

176,00

Dotacje-celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup uslug pozostalych 3477,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

95 000,00

4170
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Razem 123360869,00
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem
2820 Dotacja celowa z budzetu na 187 400,00

finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 9 300,00
niezaliczone do wynagrodzen

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 16300,00

4300 Zakup uslug pozostalych 17000,00


